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FF Shock Therapy Koło Wartenberg
Elektrostymulacja
Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Ten sam dzień

Numer katalogowy PIPE372507

Kod EAN 603912349559

Producent Fetish Fantasy Series

Opis produktu
Fetish Fantasy Series Shock Therapy Electro Pinwheel Koło Wartenberg Elektrostymulacja

 

 Wzbogać swoje życie seksualne za pomocą niesamowitego Electro Pinwheel. Elektromotoryczne urządzenie Wartenberg
będzie wywoływać radość wszędzie, gdzie umieścisz kółeczko.
 

 Nazwany na cześć słynnego neurologa, dr Roberta Wartenberga, wiatraczek daje mrowiące uczucie, gdy szpilki toczą się po
skórze. Wytwarza różnorodne doznania od łaskotania do do wrażenia ugryzienia, w zależności od siły nacisku jaką zastosujesz.
 

 Aby wzbogacić doznania o elektrostymulację, podłącz wiatrak do jednostki zasilającej. Wsuń kontroler do wygodnego
mankietu nadgarstka. Umieść podkładkę samoprzylepną na ramieniu, które trzyma kółko, a następnie połóż wolną rękę w
dowolnym miejscu na ciele swojego kochanka, aby aktywować połączenie bipolarne. Musisz mieć podkładkę przymocowaną
do ciała, podczas gdy wolna ręka dotyka twojego partnera, aby zadziałał. Dodatkową opcją jest umieszczenie podkładki
samoprzylepnej na swoim partnerze zamiast na ramieniu, a następnie użycie wiatraczka w razie potrzeby.
 

 Kompaktowy sterownik Luv Touch wysyła elektryczne impulsy do elektronarzędzia i może być używany samodzielnie jako
masażer. Aby użyć jako masażera ręcznego, przełącz się w tryb "IN". Owalny element centralny zapewnia szok, gdy dłoń
dotknie jakiejkolwiek innej części metalu. Aby użyć zasilacza z kółkiem, przełącz go w tryb "OUT" i podłącz wtyczkę.
 

 Koło Wartenberg jest niesamowitym narzędziem do zmysłowej gry. W połączeniu z opaską na oczy, ograniczeniami i
piórkiem, podwyższone wrażenia zmysłowe sprawią, że twój kochanek z zapartym tchem będzie wyczekiwał pieszczot!

 

Długość produktu: 18,5 cm

Średnica 2,6 cm

Zasilanie baterie 1 3V CR 2032 (w zestawie)

Materiał: metal, tworzywo ABS
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